2

目录

一、开标一览表

二、投标函

三、企业营业执照、资质证书和安全生产许可证复印件、广东省外企业的进粤企业和人员

信息登记网上公开信息打印件

四、法定代表人身份证明

五、授权委托书

六、投标人概况

七、关键人员配备

八、招标文件要求投标人提交的其他资料

九、近年企业不良行为记录情况

3

一、开标一览表：

开标一览表

实质性投标内容 投标人所报内容 备注

投标人名称 广东省地质建设工程勘察院

工程勘察费报价
工程勘察费：下浮率为 0.40 %。 暂定工程勘察费为：369516.00

元。

勘察工期

（日历天）
20 个日历天（不含审批时间）

项目负责人姓名 肖滇沧

投标人：（盖章） 广东省地质建设工程勘察院

法定代表人或委托代理人：（签字）

日期： 2020 年 4 月 4 日

4

二、投标函

投标函
项目名称： 江海区马鬃沙河黑臭水体综合整治工程（中东村截污管网）工程勘察

致： 江门市鼎兴园区建设发展有限公司 （招标人）

我方 广东省地质建设工程勘察院 （投标人的名称）已收到并研究了上述项目的招

标文件、合同条件、招标人要求、资料表、附件、补充文件和技术规范等文件。我方已检

查和核对了这些文件，未发现他们有错误或其他缺陷。据此，我方愿按这些文件的规定，

按照本投标函，包括一并提交的所有文件材料和所附建议书，承担上述项目并修补其中任

何缺陷。

我方遵守本投标函直至“招标文件投标须知”中规定的投标有效期 90 天内有效，

在该日期前，本投标函对我方一直具有约束力，随时可接受中标。我方承认所附投标文件

资料为本投标函的一部分。如果我方投标函含有不符合招标文件规定的内容，我方同意按

招标文件规定予以修正。我方接受你方关于任命争端裁决委员会的建议。

我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会采取妨碍

项目进展的行为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投标的义务。

除非制订正式合同协议书并生效，本投标函以及你方中标通知书，应构成你我双方间

具有约束力的合同。

我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二

章“投标人须知”中“投标人须知正文”的第 2条第 2.3 点规定的任何一种情形。

投标人：（盖章） 广东省地质建设工程勘察院

法定代表人或委托代理人：（签字）

地址： 广东省地质建设工程勘察院

邮政编码： 510030

电话/传真： 020-87664859 /FAX 020-87664859

电子邮箱：

开户银行名称、帐号： 中国建设银行广州福今支行

开户行地址/电话：

日期： 2020 年 4 月 4 日

5

三、3-1 企业营业执照

6

3.2 资质证书

7

3-3 安全生产许可证复印件

8

3-4 广东省外企业的进粤企业和人员信息登记网上公开信息打印件

9

四、法定代表人身份证明

投 标 人： 广东省地质建设工程勘察院

单位性质： 全民所有制

地 址： 广州市越秀区东风东路 739 号地质大厦 9、10 楼

成立时间： 1998 年 1 月 13 日

经营期限： 长期

姓 名： 许培德 性 别： 男

年 龄： 57 职 务： 院长

系 广东省地质建设工程勘察院 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人： 广东省地质建设工程勘察院 （盖单位章）

2020 年 4 月 4 日

10

五、授权委托书

本人 许培德 （姓名）系 广东省地质建设工程勘察院 （投标人名称）的法定代

表人，现委托 曾茹萍 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 江海区马鬃沙河黑臭水体综合整治工程（中东

村截污管网）工程勘察 （项目名称） 标段勘察投标文件、签订合同和处理有关事

宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 2020 年 4 月 4 日-2020 年 9 月 6 日

。

代理人无转委托权。

附：授权代理人身份证复印件

投 标 人： 广东省地质建设工程勘察院 （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码： 440102********4077

委托代理人： （签字）

身份证号码： 441481********1703

2020 年 4 月 4 日

11

六、投标人概况

投标人概况

单位名

称
广东省地质建设工程勘察院

单位地

址
广州市越秀区东风东路 739 号地质大厦 9、10 楼

主管部

门
广东省地质局

成立时

间
1998.1.13 批准部门 广东省地质局

批准文

号

单位性

质
全民所有制

开户银行

及账号

注册资

金（万

元）

1058万

联系人 曾茹萍 电话 020-87664859 传真 020-87664859

职

工

概

况

职工总数 152 高级工程师人数 33

工程师人数 50 助理工程师人数 32

技术员人数 37

单位行政和技术负责人

姓名 职务 年龄 专业

许培德 院长 57 物探

王辉 总工程师 52 岩土工程

肖滇沧 副院长 55 地质工程

单位概况：

广东地建是集科研、开发、生产为一体的综合性大型勘查（察）、设计、施工单位，

是广东省建筑业协会的常务理事单位。经营范围包括地质勘查（含矿产地质、 水

文地质勘察、工程地质、环境地质勘察和地质灾害防治），地基与基础工程施工，

深大基坑和高边坡支护施工与设计，地基处理工程施工与设计，工程勘察（含岩 土

工程勘察、设计、测试监测检测和咨询监理、工程测量、工程勘察劳务），珠宝首

饰加工检测与销售，地质专用仪器设备和材料的加工销售等。

12

七、关键人员配备

关键人员配备

序号 姓名 专业分工 职务 专业职称 工龄（年）

主要负责过

的项目名称

及规模

1 肖滇沧 项目负责人
项目

经理
高级工程师 31

广州新白云

国际机场第

二高速公路

项目施工阶

段勘察

1405.61万元

2 陈雪清 技术负责人
技术

员
工程师 5

广州新白云

国际机场第

二高速公路

项目施工阶

段勘察

1405.61万元

3 毛欣茹 现场技术人员
技术

员
助理工程师 4

广州新白云

国际机场第

二高速公路

项目施工阶

段勘察

1405.61万元

注：总项目负责人和专业负责人按本工程的实际需求填写。

13

八、招标文件要求投标人提交的其他资料

14

15

九、近年企业不良行为记录情况

无。